

**Lausuntopyyntö / Ympäristövaikutusten arviointiohjelma, Vehkanevan tuuli- ja aurinkovoimahanke ja sähkönsiirto****Khall § 185 30.09.2024**

258/10.02.02/2024

**Valmistelija**

*rakennustarkastaja Jyri Harju, puh. 040 848 8243 tai jyri.harju@perho.com ja kunnanjohtaja Lauri Laajala, puh. 0400 517 380 tai lauri.laajala@perho.com.*

Keski-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus (ELY-keskus) pyytää lausuntoa ympäristövaikutusten arviointiohjelmasta (YVA-ohjelma, laki ympäristövaikutusten arviointimenettelystä 252/2017), joka koskee WestWind Oy:n Vehkanevan tuuli- ja aurinkovoimahanketta ja sen sähkönsiirtoa.

Hankealue sijoittuu Kinnulan ja Lestijärven kuntien alueille. Hankkeen sähkönsiirto sijoittuu joko Kinnulan, Lestijärven ja Halsuan kuntiin tai kokonaisuudessaan Kinnulan kunnan alueelle.

Kuulutus ja arviointiohjelma ovat nähtävillä 4.9. – 18.10.2024 ELY-keskuksen verkkosivulla [www.ely-keskus.fi/kuulutukset/keski-suomi](http://www.ely-keskus.fi/kuulutukset/keski-suomi) ja hankkeen ympäristöhallinnon verkkosivulla [www.ymparisto.fi/vehkanevantuuli-ja-aurinkovoimahanke-YVA](http://www.ymparisto.fi/vehkanevantuuli-ja-aurinkovoimahanke-YVA).

Painettuun kappaleeseen voi tutustua kuulutuksesta ilmenevissä paikoissa.

Lausunto pyydetään toimittamaan nähtävilläoloaikana ensisijaisesti sähköisenä ja viimeistään 18.10.2024

**Kunnanjohtajan päätösehdotus**

Kunnanhallitus toteaa lausuntonaan seuraavaa

1) Suunnitellun tuuli- ja aurinkovoimahankkeen lähin tuulivoimala sijoittuu lähimmillään noin 4 km:n etäisyydelle Salamajärven kansallispuistosta. Perhon kunnanvaltuusto on linjannut suojaetäisyydet tuulivoimaloille, joita sovelletaan myös naapurikuntien tuulivoimahankkeista annettaviin lausuntoihin. Suojaetäisyydeksi tuulivoimalasta kansallispuistoon on linjattu 6 km. Mikäli hanke toteutuu esitetyssä laajuudessa sillä on vaikutusta Salamajärven kansallispuiston erämaa-arvoihin.

2) Hankkeen edetessä tulee toteuttaa havainnekuvat (näkemäanalyysi) myös Salamajärven kansallispuistosta kuvattuna. Kuvauspaikkoina ainakin Koirajoen retkeilyreitti (Hirvaankierros) ja Heikinjärvennevan lintutorni.

**Päätös**

Hyväksyttiin.

-----

**Toimenpiteet, otteet**

Keski-Suomen ELY-keskus

---

-----